АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013                                    № 77                                                        х. Зеленовка

 Об отмене Постановление
№ 9 от 01.04. 2013

   На основании протеста прокурора Тарасовского района на Постановление
№ 9 от 01. 04.2010 « Об утверждении Административного регламента проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление № 9 от 01. 04.2010 « Об утверждении Административного регламента проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и дня его официального  обнародования.

Глава Зеленовского
сельского поселения                                                   О.П. Максаков